



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CPLUZ A/S
REBERBANSGADE 44, 3., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2021

Peter Børresen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cpluz A/S Reberbansgade 44, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 22 74 07 Stiftet: 4. april 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helena Juul Olesen, formand Anne-Sofie Skov Olesen Peter Børresen Emil Benjamin Børresen
Direktion	Peter Børresen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i mindre og mellemstore virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 252 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -147 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		80.350	13.586
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		120.000	-120.000
DRIFTSRESULTAT		200.350	-106.414
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	95.000	442.500
Andre finansielle indtægter.....	3	46.431	13.661
Andre finansielle omkostninger.....	4	-89.733	-50.068
RESULTAT FØR SKAT		252.048	299.679
Skat af årets resultat.....	5	0	5.242
ÅRETS RESULTAT		252.048	304.921
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		252.048	304.921
I ALT		252.048	304.921

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		405.000	27.501
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.000.000	4.000.000
Andre værdipapirer.....		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	5.105.000	4.727.501
ANLÆGSAKTIVER.....		5.105.000	4.727.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		100.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.610.035	435.927
Andre tilgodehavender.....		124.284	150.413
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		107.962	85.102
Tilgodehavender.....		2.942.281	671.442
Likvide beholdninger.....		1.340	12.038
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.943.621	683.480
AKTIVER.....		8.048.621	5.410.981
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-646.644	-898.692
EGENKAPITAL.....		-146.644	-398.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		313.322	0
Selskabsskat.....		58.794	77.860
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		41.168	0
Anden gæld.....		7.772.981	5.722.813
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.195.265	5.809.673
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.195.265	5.809.673
PASSIVER.....		8.048.621	5.410.981
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	-898.692	-398.692
Forslag til resultatdisponering.....		252.048	252.048
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	-646.644	-146.644

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	70.000	467.500	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	25.000	-25.000	
	95.000	442.500	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39.235	12.288	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.196	1.373	
	46.431	13.661	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	89.733	50.068	
	89.733	50.068	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-5.242	
	0	-5.242	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2020.....	27.501	4.025.000	700.000
Overførsel.....	37.500	-37.500	0
Tilgang.....	379.999	12.500	0
Kostpris 31. december 2020.....	445.000	4.000.000	700.000
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	0	25.000	0
Årets nedskrivning.....	40.000	-25.000	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	40.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	405.000	4.000.000	700.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 59 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Kautions beløber sig til i alt 500 tkr.
